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Landes-Feuerwehrleistungsbewerb am 05.07.2013 in Rohrbach in
Oberosterreich

Bronze Klasse J Wertungsgruppe 1 (alle inkl. Gaste)

Gesamt-

Rang Start-Nr. Feuerwehr/Gruppe Bezirk Alter Hind.-Zeit /Schlechtp. Staffell.-Zeit /Schlechtp. Punkte Status

e

I

w

W W w w w w

31

2582 Winden-Windegg 1 Perg

2571 Tragwein 1

Niederwaldkirchen

2581 5

Frei

Rohr

2572 Bad Mihllacken 1 Ur-U

2580 Guggenberg 1
2583 Weeg 1
2627 Leonstein 1

St. Veitim
2574 Miuhlkreis 1

2585 Hinterberg 1
2595 Wagenhub 1

2052 1

2611 RuBbach 1
Allerheiligen-
Lebing 1
2629 Steinfelden 1

2573

Mitteregg-Haagen

Vock
Grie
Kirch

Rohr

Frei
Kirch

St-L
Gmun
Perg

Kirch

UntertreBleinsbach . .

2592 1

St. Peter am
2007 Wimberg 1

2524 Asenham 1

2191 1

2722 Rannariedl 1
2579 Gaflenz 1

St. Martin im
2575 \niihikreis 2

2617 Voitsdorf 1
2576 Kaltenberg 1

Bergham-
Kasslwang 1

2602 Niederkappel 1
2012 Putzleinsdorf 2
2156 Summerau 1
2013 Putzleinsdorf 3
2716 Erdmannsdorf 1
2092 Weibern 1

2603 Herzogsdorf 1

2589

Altenberg bei Linz

Grie

Rohr
Ried
Ur-U
Rohr
St-L
Rohr
Kirch
Frei
We-L

Rohr
Rohr
Frei
Rohr
Frei
Grie
uUr-U

130
129

120

121
118
129
129

129

124
121

119
121
120
111

126

125
130
120

126
128

129

120
130

132

128
134
121
126
118
131
127

39,40
43,40

44,40

45,40
44,10
42,20
43,80

47,20

44,00
47,00

45,60
47,00
41,40
48,50

45,00

46,10
50,00
50,00

50,90
49,70

45,20

47,70
44,40

43,40

47,10
49,20
51,70
47,10
52,70
49,00
47,30

10

10

10

67,05
66,93

73,38

74,32
75,69
65,67
74,73

73,13

76,47
76,83

78,30
76,91
73,14
79,45

77,54

78,85
76,06
79,17

75,94
77,25

71,76

82,45
73,05

71,12

80,91
75,88
79,43
81,35
78,77
76,50
76,44

10

10

1067,55
1063,67

1059,22

1057,28
1057,21
1056,13
1055,47

1053,67

1053,53
1053,17

1053,10
1053,09
1052,46
1052,05

1051,46

1049,05
1047,94
1047,83

1047,16
1047,05

1047,04

1046,85
1046,55

1046,48

1045,99
1045,92
1045,87
1045,55
1045,53
1045,50
1045,26
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32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

2605 Magdalenaberg 1
2599 Mauerkirchen 1
2594 Sand 1

2692 Michaelnbach 1
2698 Aistersheim 1
2041 Hackenbuch 1
2608 Ampfenham 1
2141 Langfirling 1
2591 Tolleterau 1

2793 Tlederwaldklrchen

2134 Hipping 1
2593 Uttendorf 1
2695 Unterstetten 1
2612 Strienzing 1

St. Ulrich im
2015 \ 1iihikreis 1

2005 Steinbruch 1

Schweinsegg-
Zehetner 1

2639 Trattenbach 1

2048 \1Nernste|n am Inn

2601

2522 Utzenaich 1
2144 Silberberg 1
2523 Arnberg 1
2600 Pondorf 1
2556 Erdleiten 1

Kleinzell im
2016 \ 1 ihikreis 1

2176 Oberneukirchen 1
2634 Oberdambach 1
2095 Heiligenberg 1
2578 Neukematen 1
2669 Schardenberg 1
2532 Hof 1

2093 Aubach 1

2606 Nettingsdorf 1
2018 Sarleinsbach 1
2638 Schattleiten 1
2613 Diethaming 1
2148 Sporbichl 1

2598 Neustift 1

2091 Pollham 1

2044 Reikersham 1
2670 Bad Zell 1

2667 Wegleiten 1

2649 Maria Schmolin 1

Kirch
Brau
St-L
Grie
Grie
Sché
Ried
Frei
Grie

Rohr

Vock
Brau
Grie
Kirch

Rohr
Rohr
St-L
St-L
Scha

Ried
Frei
Ried
Vock
Frei

Rohr

ur-U
St-L
Grie
Li-L
Scha
Schi
Grie
Li-L
Rohr
St-L
Gmun
Frei
Rohr
Grie
Scha
Frei
Vock
Brau

130
128
121
126
123
118
124
121
118

120

127
122
116
120

122
122
116
105
121

125
123
119
127
119

115

125
117
123
121
132
130
131
121
120
128
119
120
121
109
129
121
119
120

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

51,10
48,20
46,20
48,90
47,20
50,10
49,90
54,30
50,80

54,80

50,80
46,60
51,10
55,70

51,90
52,30
45,60
54,70
53,30

52,20
53,60
50,50
49,20
47,00

51,30

52,20
52,20
53,50
49,30
53,50
50,90
48,20
54,10
55,10
46,40
54,20
49,20
56,50
52,90
47,40
57,30
51,10
53,70

10

10

10

10

10

10

10

78,02
81,30
76,61
80,96
83,07
83,22
81,23
80,18
84,04

81,04

82,08
76,66
85,30
80,80

81,86
81,62
81,82
85,94
84,69

82,84
81,72
87,91
76,59
81,82

87,62

83,96
82,16
82,99
80,74
80,77
86,66
81,55
81,70
85,91
81,68
82,12
82,26
85,21
91,85
81,40
84,57
80,89
83,33

10

10

10

1044,88
1044,50
1044,19
1044,14
1043,73
1043,68
1042,87
1042,52
1042,16

1041,16

1041,12
1040,74
1040,60
1040,50

1040,24
1040,08
1039,58
1039,36
1039,01

1038,96
1038,68
1038,59
1038,21
1038,18

1038,08

1037,84
1037,64
1037,51
1036,96
1036,73
1036,44
1036,25
1036,20
1035,99
1035,92
1035,68
1035,54
1035,29
1035,25
1035,20
1035,13
1035,01
1034,97
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75
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

90
91
92

93

94

95

96
97
98
99
100
101
102
103

104

105
106
107

108
109
110

111

112

2201 Oberalberting 3
2614 Roitham 1

2047 Eisenbirn 1
2028 Oepping 1

St. Veitim
2725 \ riihlkreis 2

2588 Ebersegg 1

2577 Munderfing 1
2620 Axberg 1

2049 St. Roman 1
2155 Sandl 1

2615 Schart 1

2643 Lochen am See 1

St. Martin im
2724 Muihlkreis 1

2154 Prendt-Elmberg 1

St. Johann am
2520 Wimberg 1

2042 Pimpfing 1
2587 Fornach 1
2551 Klam 1

Dreiegg-
Glashitten 1

Tiefenbach-
2610 Wietraun 1

Alberndorf in der
2187 Riedmark 1

2655 Moosbach 1
2164 Lacken 1

2204 Attnang 1
2684 Blimling 1
2567 Bad Mihllacken 2
2661 Badstuben 1
2597 Auberg 1

2678 Rutzenmoos 1
Aigenim
Muhlkreis 1
2616 Viechtwang 1
2677 Oberwang 1
2185 Weigetschlag 1

2506 i)nterwelBenbach

2181

2021

2707 Kappern 1
Wilding-Muhlberg
1
Eggenberg-Rixing
1

2607 Altenfelden 1

2132

2668

Vock
Gmun
Scha
Rohr

Rohr

St-L
Brau
Li-L
Sché
Frei
Gmun
Brau

Rohr
Frei
Rohr

Scha
Vock
Perg

ur-U

Ried

uUr-U
Brau

ur-U
Vock
Sché

ur-U
Vock
Rohr
Vock

Rohr

Gmun
Vock
ur-U

Frei
We-L

Vock

Vock

Rohr

111
122
114
124

116

125
116
124
133
119
119
135

98
115
122

132
124
130

115

129

112

121
130
113
112
112
121
122
118

122

118
120
129

130
126
113

112

132

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

55,80
54,90
57,40
54,80

57,70

46,80
49,20
57,00
54,30
60,20
52,60
58,00

56,60
51,40
55,10

53,10
52,60
52,10

52,40

55,00

51,70

52,30
56,70
56,50
62,90
55,30
60,50
48,50
52,00

56,40

57,10
50,70
59,70

51,00
55,20

55,60

60,90
50,10

15
10

10
10

10

10

15

10
10

10
15

20

10

89,33
84,41
85,17
85,06

85,37

78,34
83,99
83,27
83,16
83,26
86,30
80,75

91,22
93,55
86,89

81,36
80,29
81,14

83,89

78,76

83,13

84,75
77,38
90,72
87,38
85,06
81,95
86,02
80,80

88,45

91,27
93,32
86,44

75,25
81,08

89,19

86,93
93,86

10

1034,87
1034,69
1034,43
1034,14

1033,93

1033,86
1033,81
1033,73
1033,54
1033,54
1033,10
1032,25

1032,18
1032,05
1032,01

1031,54
1031,11
1030,76

1030,71

1030,24

1030,17

1029,95
1029,92
1029,78
1029,72
1029,64
1029,55
1029,48
1029,20

1029,15

1028,63
1027,98
1027,86

1027,75
1027,72

1027,21

1027,17

1027,04

[ SR S P

[

[ SEFE JEF Y SEFE GEFE PR R Gy

[

o O O L o o o

07.07.2013 10:49


Christian
Highlight


Landes-Feuerwehrleistungsbewerb am 05.07.2013 in Rohrbach in Obe...

4 von 9

113

114
115

116

117
118
119
120
121

122

123
124
125
126

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143

144
145
146

147
148

149

150
151
152

Lembach im
2512 \nihlkreis 1

2133 Schlatt 1
2173 Konigschlag 1

Kematen am
2691 Innbach 1

2002 Amesedt 1
2525 Eberschwang 1
2011 Odenkirchen 1
2687 Oberedt 1
2027 Helfenberg 1

Stiftung bei
Reichenthal 1

2537 Schulleredt 1
2045 Reikersham 2
2604 Walchen 1
2143 Schoneben 1

Schonau im
2712 \nihikreis 8

2564 Berndorf 1
2665 Niederthalheim 1
2202 Windern 1
2008 Arnreit 1
2696 Wendling 1
2183 Koglerau 1
2145 Eibenstein 1
2135 Kronberg 1
2025 Kasten 1

2043 Pimpfing 2
2023 Klaffer 1

2632 Garsten 1
2672 Redl 1

2175 Langzwettl 1
2188 Hellmonsodt 1

Seewalchen am
2206 Attersee 1

2161

Feldkirchen an der

2590 Donau 1

2586 Tarsdorf 1

2113 1

2085 Marchtrenk 1
2063 Marreith 1

Rainbach im
2714 Mihlkreis 1

2689 Diersbach 1
2180 Traberg 1
2084 Pennewang 1

Windhaag bei Perg

Brau
Perg

We-L
Frei

Frei

Scha
ur-U
We-L

122

128
111

123

113
117
115
112
122

105

126
107
127
122

119

122
124
122
127
121
116
120
111
121
112
127
128
117
122
123

113

120
128
128

118
128

111

122
122
123

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

60,40

52,40
66,00

54,40

59,40
54,60
57,00
57,50
63,50

57,80

51,30
61,00
56,10
56,90

63,40

57,20
63,20
52,70
52,00
60,30
53,90
55,30
58,50
59,70
61,50
56,50
57,30
54,80
58,60
53,90

63,40

46,80
51,70
51,40

65,20
59,60

63,70

62,40
68,30
63,80

10

10
10

10

15
15

15

10

10

15

20

30
15

10

10

81,65

85,19
87,63

83,29

91,77
86,59
84,79
92,31
85,36

97,25

82,98
94,51
83,43
83,40

85,07

83,37
87,42
82,99
83,93
93,77
85,17
98,92
88,85
84,93
91,16
85,72
80,01
85,74
84,32
79,14

93,16

79,87
77,19
82,56

91,77
84,70

97,02

92,39
86,53
91,32

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1026,95

1026,41
1026,37

1026,31

1025,83
1025,81
1025,21
1025,19
1025,14

1024,95

1024,72
1024,49
1024,47
1023,70

1023,53

1023,43
1023,38
1023,31
1023,07
1022,93
1022,93
1022,78
1022,65
1022,37
1022,34
1021,78
1021,69
1021,46
1021,08
1020,96

1020,44

1020,33
1020,11
1020,04

1020,03
1019,70

1019,28

1019,21
1019,17
1018,88
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153
154
155

156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168
169
170

171
172
173

174

175
176
177
178
179
180
181

182

183
184

185

186
187
188

189

190
191
192
193

2004 Putzleinsdorf 1

2096 Obererleinsbach 1

2533 Mitterndorf 1

9713 ;Jnterwelﬁenbach

2147 Lichtenau 1

2168 Goldworth 1
2710 Kaltenmarkt 1
2067 Zeiss 1

2165 Muhldorf 1

2566 Herzogsdorf 2
2521 Ortim Innkreis 1
3175 Langzwettl 1
2666 Aigen 1

2535 Zell an der Pram 1

2675 Spielberg 1

Rohrbach im
2501 \raihikreis 1

2169 Amesschlag/O. 1

Pfarrkirchen im
2513 Mahlkreis 1

2555 Rechberg 1
2170 Bernhardschlag 1
2511 Ulrichsberg 1

Peilstein im
2029 Miuhlkreis 1

2019 Kollerschlag 1
2070 Konigswiesen 1
2072 Offenhausen 1
2174 Laimbach 1
2609 Neusserling 1
2705 Fernreith 1
2631 Steinersdorf 1

Kirchschlag bei
Linz 1

2190 Kottingersdorf 1
2167 Rottenegg 1

St. Leonhard bei
2151 Freistadt 1

2022 Hinterschiffl 1
2657 Stallhofen 1
2529 Tumeltsham 1

2189

Zwettl an der Rodl

2171 1

2646 Wilhering 1
2100 Freindorf 1
2111 Katsdorf 1
2516 Horleinsodt 1

Rohr
Grie
Scha

Frei

Frei
ur-U
Schi
Frei
ur-U
ur-U
Ried
Ur-U
Vock
Schi
Vock

Rohr
ur-U
Rohr

Perg
ur-U
Rohr

Rohr

Rohr
Frei

We-L
ur-U
ur-U
We-L
St-L

ur-U

Ur-U
ur-U
Frei

Rohr
Brau
Ried
ur-U
Li-L
Li-L
Perg

Rohr

107
118
127

105

117
122
117
121
112
112
112
120
117
111
130

130
113
105

124
126
115

119

106
126
119
120
137
128
123

116

124
117

114

117
118
123

117

123
124
128
124

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

65,60
54,80
63,50

66,10

58,10
56,00
62,30
58,70
59,70
60,60
62,10
65,30
66,90
66,60
49,00

57,00
51,60
60,10

64,00
56,60
66,70

59,50

63,60
72,10
64,80
57,00
50,40
59,00
51,10

53,00

66,30
65,60

62,60

64,80
70,40
59,30

58,30

55,60
64,50
74,70
67,00

15

15
10
10
10

10
10
10

30
20
20

10

20

10

10
10
20
20
25

20

10
10

10

10

30

10
15

10

90,53
88,68
92,41

95,96

86,19
90,37
87,40
91,11
88,41
92,63
91,31
85,32
93,87
97,28
78,98

81,13
89,62
94,71

85,27
82,74
95,70

88,02

92,21
82,98
88,84
86,71
77,52
82,70
85,75

92,21

86,31
90,09

93,18

91,38
86,73
95,53

79,84

89,96
86,53
91,63
89,33

10

10

10

10
10

10

10

10

1018,87
1018,52
1018,09

1017,94

1017,71
1017,63
1017,30
1017,19
1016,89
1016,77
1016,59
1016,38
1016,23
1016,12
1016,02

1015,87
1015,78
1015,19

1014,73
1014,66
1014,60

1014,48

1014,19
1013,92
1013,36
1013,29
1013,08
1012,30
1012,15

1011,79

1011,39
1011,31

1011,22

1010,82
1009,87
1009,17

1008,86

1008,44
1007,97
1007,67
1007,67
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194
195
196
197

198

199

200
201
202

203

204
205
206

207
208
209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220

221
222
223

224

225
226

227

228
229

230

231
232
233

2026 Altenschlag 1
2152 Weitersfelden 1
2584 Rannariedl 2
2186 Waxenberg 1

2565 Feldkirchen an der
Donau 2

Holzleiten im
2554 Machland 1

2623 Od in Bergen 1
2104 Breiningsham 1
2166 Neudorf 1

Neumarkt im
2064 Mihlkreis 1

2679 Steindorf 1
2062 Lasberg 1
2558 Saxen 1

Stiftung bei Bad
Leonfelden 1

2527 Geinberg 1

2619 Tlederneuklrchen

2654 Pfendhub 1

2561 Hoflein 1

2562 Treffling 1

2693 Ruhringsdorf 1
2690 Enzenkirchen 1
2157 Ried im Innkreis 1
2150 Altmunster 1

2633 Kleinraming 1
2539 KoRldorf 1

2003 Oberkappel 1

Eschenau im
2094 Hausruckkreis 1

2676 Hof 1
2196 Oberbairing 1
2685 Andorf 1

Neukirchen bei
2081 Lambach 1

2664 Oberaschau 1
2517 Oedt 1

2686 Taufkirchen an der
Pram 1

2683 Matzing 2
2086 Leombach 1

St. Stefan am
2030 Walde 1

2650 Am Thalbach 1
2142 Oberndorf 1
2106 Antiesenhofen 1

2179

Rohr
Frei

Rohr
ur-U

ur-U

Perg

Efer
Ried
ur-U

Frei

Vock
Frei
Perg

Ur-U
Ried
Li-L

Brau
uUr-U
ur-U
Grie
Schi
Ried
Gmun
St-L
Schi
Rohr

Grie

Vock
ur-U
Scha

We-L

Vock
Rohr

Scha

Scha
We-L

Rohr

We-L
Frei
Ried

114
127
108
119

108

114

119
119
108

114

116
112
115

111
119
122

122
119
112
110
125
128
120
110
114
112

115

113
112
120

114

107
123

117

117
124

114

115
115
110

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

63,90
58,00
63,50
58,00

64,10

50,30

60,40
55,90
63,50

59,00

56,80
66,30
67,20

57,10
57,60
81,40

65,60
66,30
59,90
70,70
73,80
62,60
71,40
59,80
61,30
60,40

56,20

71,80
59,30
70,30

63,60

75,30
59,40

65,10

63,60
65,20

62,80

66,70
67,20
73,30

10
20
10
20

10

20

10
15
15

10

10
10

15
20

20
10
25
10
10
20
10
20
15

20

10
30
10

20

20
10

20
20

10

20
20
10

95,66
88,65
99,43
91,97

98,97

99,90

90,34
90,04
95,47

92,06

94,43
97,94
94,08

102,31
94,18
84,41

85,28
97,63
92,20
97,45
88,43
89,83
94,21
99,04
99,65
98,72

90,36

94,80
90,34
86,48

93,28

104,69
95,18

102,52

94,08
89,89

95,42

91,62
91,12
98,58

10
10

10

10

10

20

10

10

10

1007,44
1007,35
1007,07
1007,03

1006,93

1006,80

1006,26
1006,06
1006,03

1005,94

1005,77
1005,76
1005,72

1005,59
1005,22
1003,19

1003,12
1003,07
1002,90
1001,85
1001,77
1001,57
1001,39
1001,16
1001,05
1000,88

1000,44

1000,40
1000,36
1000,22

1000,12

1000,01
999,42

999,38

999,32
998,91

998,78

998,68
998,68
998,12
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234
235
236
237

238

239
240
241
242

243

244
245

246

247
248
249
250
251
252

253

254

255
256

257

258
259
260
261
262

263
264
265

266

267

268
269
270

271

2630
2681
2671
2518

2715

2515
2544
2193
2721

2010

2542
2103

2006

2198
2195
2020
2534
2205
2660

2017

2172

2674
2194

2192

2541
2557
2178
2528
2149

2032
2700
2101

2526

2073

2648
2163
2644

2694

NuRbach 1
Rain 1
Pehigen 1
Kirchbach 1

Windhaag bei
Freistadt 1

Plécking 1
Erledt 1
Kottingersdorf 2
Niederkappel 2

Haslach an der
Muhl 1

Baumgartenberg 1
Forchtenau 1

Kirchberg ob der
Donau 1

Miesenbach 1
Lichtenberg 1
Piberschlag 1
Engertsberg 1
Vocklabruck 1
Maria Neustift 1

Kleinzell im
Muhlkreis 2

Haibach im
Miuhlkreis 1

Riegl 1
Kronabittedt 1

Altenberg bei Linz
2

Obenberg 1
Reitberg 1
Schenkenfelden 1
Waldzell 1
Sporbichl 2

Haibach ob der
Donau 1

St. Agatha 1

St. Martin im
Innkreis 1

St. Marienkirchen
am Hausruck 1

Steinerkirchen an
der Traun 1

Pechgraben 1
Gramastetten 1
Tarsdorf 2

St. Georgen bei
Grieskirchen 1

Kirch
Sché
Vock
Rohr

Frei

Rohr
Schi
uUr-U
Rohr

Rohr

Perg
Ried

Rohr

Ur-U
uUr-U
Rohr
Schi
Vock
St-L

Rohr

ur-U

Vock
ur-U

ur-U

Perg
Perg
ur-U
Ried
Frei

Efer
Grie
Ried

Ried

We-L

St-L
ur-U
Brau

Grie

118
114
116
118

113

107
112
113
104

117

120
117

116

118
122
110

99
118
113

104

107

118
109

99

112
118
126
111
107

112
116
115

102

123

111
114
114

109

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

66,50
66,40
59,30
57,60

67,50

58,60
61,40
67,90
62,40

61,80

62,90
68,50

67,20

52,70
67,30
81,20
76,40
71,70
63,50

69,30

69,60

59,20
60,10

63,80

59,80
60,20
76,00
64,30
67,20

67,70
77,10
81,20

65,30

70,50

75,50
64,40
69,30

67,00

25
10
25
25

20

30
25
10
20

20

20
20

25

40
20
10

10
20

20

20

35
40

30

40
25
10
20
20

30
15
20

20

30

15
35
30

10

87,69
93,38
85,86
97,64

92,86

94,90
97,19
92,91
101,48

99,18

99,13
94,00

90,82

90,63
94,07
96,39
112,21
104,04
102,66

100,11

100,51

93,31
90,53

97,32

91,74
103,54
89,79
97,86
105,59

95,42
88,56
89,57

98,71

87,57

94,07
93,12
93,82

100,58

10
10

10

10
10

10

10

10

20

997,81
997,22
996,84
996,76

996,64

996,50
996,41
996,19
996,12

996,02

994,97
994,50

993,98

993,67
992,63
992,41
991,39
991,26
990,84

990,59

989,89

989,49
989,37

988,88

988,46
988,26
988,21
987,84
987,21

986,88
986,34
986,23

985,99

985,93

985,43
984,48
983,88

982,42
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272
273
274
275
276
277
278

279

280

281
282

283
284
285
286
287

288

289
290
291

292

293
294
295

296
297
298
299
300

301

302
303
304
305
306
307
308

309

2622 Fraham 1

2673 Reichenthalheim 1
2682 Matzing 1

2701 Lambach 1

2531 Raab 1

2543 Mitterkirchen 1
2688 St. Aegidi 1

Ried in der
2552 Riedmark 1

St. Johann am
2658 Walde 1

2519 Mistlberg 1
2162 Landshaag 1

Bergham-
Kdosslwang 2

2182 Puchenau 1

Frankenburg am
Hausruck 1

2110 St. Willibald 1

WeiRRkirchen an
2071 der Traun 1

Hilkering-
Hachlham 1

2502 Hihnergeschrei 1
2637 Losenstein 1
2024 Schlagl 1

Hirschbach im
2711 \riihikreis 1

Reichenau im
21 Muhlkreis 1

2621 Hinzenbach 1

Weng im Innkreis
1

2663 Schmidham 1
2656 Mauerkirchen 2
2083 Schleil3heim 1
2645 Schonering 1
2538 Schulleredt 2

2051 1Bruck—HausIelten

2709

2662

2624

2653

2112 Au/Donau 1

2635 Wolfern 1

2097 Obererleinsbach 2
2153 Weitersfelden 2
2203 Attnang 2

2636 GrolRraming 1
2563 Lachstatt 1

2184 \1/orderwe|f3enbach

Efer
Vock
Scha
We-L
Schi
Perg
Scha

Perg

Brau

Rohr
Ur-U

We-L
ur-U
Vock
Scha

We-L

Efer

Rohr
St-L
Rohr

Frei

Brau

Vock
Brau
We-L
Li-L
Scha

Li-L

Perg
St-L
Grie
Frei
Vock
St-L
uUr-U

ur-U

122
103
108
111
115
125
114

123

113

112
110

118
116
124
104
117

123

106
125
118

114

113
122
122

110

98
116
127
106

117

116
115

96

95
109
112
105

98

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...

66,80
64,10
76,10
80,50
63,80
67,10
78,50

75,20

66,20

72,00
59,60

65,40
69,80
70,90
79,60

80,10

63,10

64,20
61,70
73,40

83,10

66,10
73,30
73,70

86,70
61,70
67,90
60,30
73,80

74,40

71,20
76,40
67,40
81,00
76,50
88,30
70,10

85,10

30
20
10
10
25
30

20

20

30
50

30
30
40
20
20

35

30
30
20

25

30
20
30

20
40
35
20
30

40

40
30
40
30
40
30
50

30

95,18
104,86
102,98

99,10

97,86

97,11
109,15

89,47

101,51

98,73
91,37

93,02
99,22
85,35
103,07

99,85

99,17

99,48
96,71
98,59

94,86

96,97
96,85
88,06

101,24
106,60
102,79

96,57
110,95

87,97

102,44

98,05
110,85
107,55
104,09
104,74
105,00

112,11

10
10
10
10

10

10

10

10

10
10
10

10
10

10

30

10

10

982,02
981,04
980,92
980,40
980,34
979,79
979,35

979,33

979,29

979,27
979,03

978,58
977,98
977,75
977,33

977,05

976,73

976,32
975,59
975,01

974,04

973,93
973,85
972,24

972,06
971,70
971,31
967,13
965,25

964,63

963,36
962,55
961,75
961,45
959,41
956,96
954,90

952,79
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310
311
312
313
314

315

2197 Proselsdorf 1
2702 Edt-Klaus 1
2031 Hartkirchen 1
2625 Haizing 1
2704 Gunskirchen 1

Rainbach im
2536 Innkreis 1

2014 Putzleinsdorf 4
2626 Eidenberg 1
2703 Sipbachzell 1
2082 Geisensheim 1
2540 Eggerding 1

uUr-U
We-L
Efer
Efer
We-L

Scha

Rohr
Ur-U
We-L
We-L
Schi

104

99
109
108
106

99

90
99
100
105
124

79,10
76,30
85,10
71,00
77,30

75,80

82,40
81,00
85,30
104,30
58,60

40
35
20
50
45

55

70
70
60
60

98,40
117,67
116,44
112,27
102,70

106,34

107,23
110,71
112,74
109,18

90,48

10

10

10

30
20
10

952,50
951,03
948,46
946,73
945,00

942,86

920,37
918,29
891,96
886,52

0,00

http://www.ooe.landesfeuerwehrverband.at/download/bewerbe/fla/201...
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